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تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »پاییز آمد«
همزمان با سالگرد سفر رهبر معظم انقاب به 
استان زنجان، مراسم »شانزدهمین پاسداشت 
ادبیات جهاد و مقاومت« همراه با انتشار تقریظ 
حضرت آیت الله خامنه ای بر کتاب »پاییز آمد« 
توسط مؤسسه پژوهشی  ـفرهنگی انقاب اسامی 
در مصای حضرت خاتم الانبیای زنجان برگزار شد.
 »پاییز آمد« روایت زندگی خانم فخرالسادات 
موسوی و سردار شهید احمد یوسفی، فرمانده 
واحد مهندسی، رزمی سپاه ناحیه زنجان است 
که در ۲۴۰ صفحه به قلم خانم گلستان جعفریان 
نوشته و توسط انتشارات سوره مهر چاپ و منتشر 

شده است.
متن تقریظ رهبر انقاب اسامی بر این کتاب به 

ح زیر است: شر
بسمه تعالی

عشقی آتشین، عزمی پولادین و ایمانی راستین، 
چهره نگار زندگی این دو جوان است که با نگارشی 
زیبا و رسا در این کتاب تصویر شده است. این 
نیز از همان روایات صادقانه است که شنیدن و 
خواندن آن امثال این حقیر را خجالت زده می کند 
و فاصله نجومی شان با این مجاهدان واقعی را 

آشکار می سازد.
آذر ۱۴۰۱

 
وزارت امور خارجه کشورمان محکوم کرد

 ترور بانوی ایرانی در حمله پهپادی
رژیم صهیونیستی

سفارت جمهوری اسامی ایران در بیروت پایتخت 
کشور لبنان در پیامی که در حساب رسمی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس به اشتراک گذاشت 
نوشت: با کمال تأسف به اطاع هموطنان عزیر 
می رساند که در نتیجه حمله پهپادی ضدانسانی 
رژیم صهیونیستی در روز شنبه مورخ ۲۸ مهر ۱۴۰۳ 
به مکانی عمومی در منطقه جونیه لبنان، یکی از 
بانوان ایرانی مقیم لبنان به نام معصومه کرباسی 
به همراه همسرش به فیض شهادت نائل گردیدند.
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز 
جنایت جدید رژیم صهیونیستی در ترور بی رحمانه 
بانوی شریف ایرانی و مادر پنج فرزند خانم معصومه 
کرباسی و همسر لبنانی ایشان دکتر رضا عواضه را 
بشدت محکوم کرد و شهادت این زوج بزرگوار را به 
خانواده محترم آنها و دو ملت شریف و مقاوم ایران 

و لبنان تبریک و تسلیت گفت.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به فیلم منتشر 
شده از نحوه ترور این بانوی ایرانی و همسرشان 
در یک مکان غیرنظامی و خیابانی پرُتردد، این 
اقدام رژیم صهیونیستی را مصداق کامل و همزمان 
تروریسم و جنایت جنگی توصیف کرد و تأکید 
نمود که جمهوری اسامی ایران از همه ابزارهای 
موجود برای پیگیری موضوع و پاسخگو کردن رژیم 
صهیونیستی به خاطر جنایاتش استفاده خواهد 
کرد. بقائی با ادای احترام به مقام شامخ این مادر 
عزیز که سوابق علمی و پژوهشی و دغدغه مندی 
ایشان در عرصه حمایت رسانه ای از مقاومت، گواه 
فرهیختگی ایشان است، قساوت رژیم اسرائیل در 
ترور وی را نشانه دیگری از ضدیت ذاتی این رژیم 
با ایران و ایرانی دانست و از مراجع حقوق بشری 
خواست در برابر این قتل خودسرانه که بخشی از 
نسل کشی و کشتار در فلسطین اشغالی و لبنان 

است، ساکت نمانند.

شهیده کرباسی پنج فرزند داشت
نرگس قدیریان، همسر مجتبی امانی سفیر ایران در 
لبنان نیز در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»دوست عزیز و مهربانم خانم  معصومه کرباسی به 
دست رژیم خونخوار صهیونیستی ترور شد. چه 
بسیار شبهای جمعه در مراسم دعای کمیل در 
کنار هم با زمزمه دعا و مداحی برای اهل بیت )ع( 
اشک ریختیم«. وی همچنین افزود: »او پنج فرزند 
داشت و همیشه با دختر ۲ ساله اش به مراسم دعا 
 می آمد. شهدشیرین شهادت گوارای جان پاک 

و باایمانش«.

 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

 کشورهای عربی که سکوت
یا خوشحالی کردند باید پاسخگو باشند

علی لاریجانی، رئیس سابق مجلس و مشاور 
رهبر معظم انقاب طی سخنانی در پاسخ به 
ادعاها درباره درگیری ایران در ماجراهای منطقه، 
گفت: ایران به عنوان یک کشور حاضر در 
منطقه نمی تواند نسبت به حوادث بی تفاوت 
باشد و باید نسبت به منافع و تمامیت ارضی 
خود حساس باشد. همچنین به عنوان یک 
 کشور مسلمان، نمی تواند به نیازهای مسلمانان 

بی توجه بماند.
وی یادآور شد: اسرائیل و نتانیاهو اعام کرده اند، 
تغییرات عمده ای را در منطقه مد نظر دارند و ما 
باید نسبت به این مسأله حساس باشیم. برخی 
از این تغییرات به ایران مربوط می شود و مسئولان 
کشور موظف اند در برابر این نیات محکم بایستند.

لاریجانی تأکید کرد: ایران مقاومت را ایجاد نکرده، 
بلکه مقاومت یک اندیشه عمیق در منطقه است 
که در واکنش به رفتارهای تند امریکا و اسرائیل 

شکل گرفته است. 
حمایت ایران از مقاومت به امنیت و منافع ملی ما 
مربوط می شود و باید از امنیت خود دفاع کنیم. 
وی در پایان گفت: ایران دنبال جنگ نیست، بلکه 
به دنبال دفاع شرافتمندانه است. برای این منظور، 
باید بر وحدت داخلی توجه کنیم و با همبستگی 
در برابر تهدیدات ایستادگی کنیم. همچنین، 
برخی کشورهای عربی که با سکوت یا خوشحالی 
با شهادت سرداران مقاومت برخورد کردند، باید 

باشند. پاسخگو 

ملت ما باشند.
رئیس جمهور با انتقاد از کشورهای حامی رژیم 
صهیونیستی افزود: جنایات آنان امروز به جایی 
رسیده که حتی با عدد و رقم هم قابل محاسبه 

و بیان نیست.

پایداری ملی با تعامل با بخش خصوصی
پزشکیان در بخش دیگر سخنانش با بیان اینکه 
کشور ما با تعامل صحیح با تاجران و صادرکنندگان 
قوام و پایداری می یابد، تأکید کرد: ما خود را موظف 
می دانیم که موانع را از پیش پای تجارت و تولید 
برداریم. ما به دنبال تعامل با شما هستیم و در 
سفرهای خارجی نیز از شما کمک می گیریم، به 
عنوان مثال در همین سفر پیش رو برای شرکت در 
اجاس بریکس به دنبال آن هستیم تا خواسته ها 

و حرف های شما را دنبال کنیم.

چندپارگی سیاستگذاری یک علت ناترازی
رئیس جمهور با بیان اینکه یکی از معضات ما 
هدفگذاری های نهادهای حکومتی برای بخش 
تولید است و بخشی از ناترازی بانک ها نیز نتیجه 
این تصمیمات از جمله مصوبات امثال بنده 
در مجلس است، اظهار کرد:  مجلس تعهداتی 
به گردن دولت ها می گذارد که با واقعیت ها 
همخوانی ندارد، از یک سو تعهد برای دولت ایجاد 

می کنیم که مثاً به اقشاری وام داده شود یا اقشاری 
را بیمه کند و همه اینها برای دولت و بانک ها 
بدهکاری و ناترازی درست می کند و بعد وقتی 
مشکل درست شد می گوییم، دولت آن را حل کند.
پزشکیان با بیان اینکه »وضع ما به تبع این 
ناترازی ها خوب نیست، ما در حال جنگ هستیم 
و روز به روز هم وضعیت بدتر می شود«، افزود: شما 
تولیدکنندگان، صنعتگران و تاجران می توانید کمک 
کنید راه را باز می کنیم. جنگ امروز، جنگ اندیشه 
و تولید و تجارت و صنعت است و مبارزه در این 
جنگ نیازمند بستری است که ما به عنوان دولت 
باید آن را آماده کنیم و مصمم هستیم و معتقدیم 
به هر شکلی باید این بستر برای شما فراهم شود؛ 
تاش می کنیم به نحو مقتضی موانع را از پیش 

پای شما برداریم.

ضرورت صیانت از اقشار آسیب پذیر
وی با اشاره به اینکه البته هر مداخله ای عوارض 
هم دارد و به عنوان مثال در پزشکی هر درمانی 
عوارضی دارد که بیمار بالاجبار آن را تحمل می کند، 
اضافه کرد: تاش ما این است که عوارض ناشی از 
این مداخات و رفع موانع برای تولید و اقتصاد تا 
جای ممکن کم باشد. ما نباید بگذاریم گروه هایی 
در این فرآیندها صدمه ببینند و برای جلوگیری از 
آسیب به آنها راه حل هایی ارائه می کنیم و شما 

 رئیس جمهور در آیین روز ملی صادرات:

آماده ایم موانع فعالیت تولید و تجارت را رفع کنیم

روز گذشته رئیس جمهور با حضور در 
آیین بیست و هشتمین دوره روز ملی 
صادرات، ضمن تجلیل از صادرکنندگان 
نمونه کشور، پای سخنان و دغدغه های 
آنان نشست. سخنان مسعود پزشکیان 
در این مراسم، برخاسته از واقعیت و 
سپس، معطوف به عمل بود. او وجود 
مشکات ساختاری را پذیرفت و قدری هم 
به زمینه های آن، یعنی سیاستگذاری های 
نامتوازن و غیرهماهنگ، اشاره کرد. 
درعین حال، این را هم گفت که اکنون 
زمانی نیست که دنبال مقصر باشیم 
بلکه باید مشکات را بشناسیم و برای 
رفع آنها، بویژه مشکات تولید و تجارت 
اقدام کنیم. علت این تأکید پزشکیان 
را می توان در گزاره  های خود او یافت، 
گزاره هایی مانند اینکه ما در یک جنگ 
تولیدکنندگان،  و  هستیم  اقتصادی 
صنعتگران و تاجران می توانند راه ها را باز 
کنند. وظیفه دولت هم، همراهی با این 
بخش ها و برداشتن هر مانعی از پیش 
پای آنها است. تأکیدات رئیس جمهور 
در این آیین، این تصویر را به ذهن متبادر 
می کرد: دولت با تمام توان خود در کنار 

بخش خصوصی ایران ایستاده است.

دشمنی بی پایان دشمنان
رئیس جمهور پزشکیان سخنان خود 
را با محکوم کردن جنایت های رژیم 
صهیونیستی در منطقه و حمایت های 
کشورهای مدعی حقوق بشر از این رژیم 

آغاز کرد.
وی با بیان اینکه دشمن از دوران انتخابات 
ریاست جمهوری با هدف ناامید کردن 
مردم از حضور در پای صندوق های رأی 
به دنبال توطئه و تفرقه افکنی بود، تأکید 
کرد: باید در مقابل زیاده خواهی دشمن 
با ساح باور و اعتقاد خود، ید واحدی 
ایجاد کنیم، دشمن از روز تحلیف بنده، 
به دنبال قطع کردن این ید واحد است 
و می خواهد با زور و قلدری ما را مجبور 

کند در مقابل او سرخم کنیم.
پزشکیان با اشاره به اینکه قدمت، عزت 
و سربلندی کشور ما با کسانی که با تمام 
قوا به دنبال جنگ و زمینگیر کردن ما 
هستند، قابل قیاس نیست، تصریح 
کرد: قرار نیست کسانی که به راحتی 
بیمارستان ها، مدارس و مجامع عمومی را 
بمباران می کنند و مردم مظلوم و بی گناه 
را به شهادت می رسانند، امروز به دنبال 
قلدری، گردن کشی و قیافه گرفتن در برابر 

رئیس جمهور:  
باید در مقابل 

زیاده خواهی 
دشمن با 

سلاح باور و 
اعتقاد خود
ید واحدی 
ایجاد کنیم

دشمن از روز 
تحلیف بنده

به دنبال قطع 
کردن این ید 
واحد است و 
می خواهد با 

زور و قلدری ما 
را مجبور کند 

در مقابل او 
سرخم کنیم

آقایان 
محمدصادق 

معتمدیان 
به عنوان 
استاندار 

تهران، اکبر 
بهنام جو 
به عنوان 
استاندار 

قم، سید 
محمدرضا 
موالی زاده 

به عنوان 
استاندار 

خوزستان و 
سید سعید 

شاهرخی 
به عنوان 
استاندار 
لرستان 
منصوب 

شدند

 اتحادیه 
اروپا و سایر 
گزافه گویان 

بدانند که 
جزایر سه گانه 

ابوموسی، 
تنب بزرگ و 
تنب کوچک 
پاره تن ایران 

است

با مشکلات می جنگیم
رئیس جمهور گفت:  باید کاری کنیم که 
تازه به دوران رسیده ها در برابر ایران با 
این تاریخ طولانی اش، حرفی برای گفتن 
نداشته باشند. ایرانیان برای ایران و برای 
رونق و توسعه این کشور هر کاری که 
از دستشان بر بیاید، انجام می دهند و 
مطمئن باشید ما نیز در حکومت تا آخر 
با شما هستیم و در کنار شما با مشکات 
خواهیم جنگید. هر کاری که لازم است در 
سازمان های جهانی مثل اوراسیا، بریکس 
و شانگهای برای شما انجام می دهیم. 
ما باهم دست به دست هم می دهیم و 

مشکات را حل می کنیم.

تجلیل از صادرکنندگان نمونه
»روز  سالگرد  هشتمین  و  بیست  در 
ملی صادرات«، از ۴ شرکت صادرکننده 
مدال آور، ۳ شرکت ممتاز ملی، ۴۸ شرکت 
صادرکننده نمونه ملی و یک شرکت 
شایسته تقدیر، تجلیل شد. همچنین با 
حضور رئیس جمهور از ۴ شرکت، گروه 
تراکتورسازی ایران، گروه مپنا، شرکت 
خودروسازی سایپا، شرکت مهاب قدس 
و ۳ شرکت صادرکننده ممتاز، شرکت 
فروآلیاژ ایران، شرکت تونل سد آریانا و 
شرکت کالسیمین به عنوان صادرکنندگان 

ممتاز با اهدای لوح تجلیل شد.
۳ نفر از صادرکنندگان برتر نیز دیدگاه ها 
ح کردند.  و دغدغه های خود را مطر
ه  گسترد ی  یم ها تحر با  یی  و ر یا و ر
ارز،  بودن  نرخی  چند  بین المللی، 
موانع نقل و انتقالات بانکی، مشکات 
بانکی داخل اعم از ناترازی ها، صدور 
و  واقعی  غیر دستوری  بخشنامه های 
خام فروشی بدون ایجاد ارزش افزوده، 
از اهم دغدغه های مطرح شده درباره 

صادرات به کشورهای خارجی بود.

درخواست برای احیای شورای عالی 
صادرات

سید محمد اتابک، وزیر صمت هم با 
بیان اینکه سهم نیم درصدی از صادرات 
جهانی، شایسته ایران نیست، گفت: 
متأسفانه تنوع محصولات صادراتی ما 
کم و از سوی دیگر ارزش محصولات 
صادراتی ما نیز از 5۲۰ دلار به ۳6۲ دلار 
کاهش پیدا کرده که این نشانگر توجه به 
خام فروشی و پرهیز از حرکت به سمت 
تولید محصولاتی با ارزش افزوده بالاتر 
است. وی از رئیس جمهور درخواست کرد 
تا مجدداً »شورای عالی توسعه صادرات 
غیرنفتی« به منظور از بین بردن مشکات 
و ایجاد هماهنگی بیشتر بین سازمان ها 

احیا شود.

گزارش

می توانید به ما در یافتن این راه حل ها 
. کنید کمک 

رئیس جمهور گفت: هر تشکیات و 
نهادی، مثل شورای عالی صادرات که 
مورد نیاز است، باید ایجاد شود؛ ما 
آمادگی داریم با شما برای حل مشکات 
جلسه بگذاریم و مطالبات شما را برآورده 
کنیم. آماده ایم برای رونق تولید و توسعه 
را هم   آن وقت بگذاریم و موانع آن 

برطرف کنیم.
پزشکیان تأکید کرد: تصمیم گرفتن 
بدون توجه به عوارض احتمالی مشکل 
جنگ  در  ما  امروز  می کند.  ایجاد 
هستیم و معتقدیم که تولید کنندگان و 
صادرکنندگان ما در خط مقدم این جنگ 
حضور دارند و ما باید با آنان همراهی 
کنیم. عزیزان ما در مجلس هم این 
تعامل را دارند و با هم می توانیم مشکات 

را حل کنیم.
وی ادامه داد: قرار نیست کسی را محکوم 
کنیم، بالاخره تصمیماتی گرفته شده است 
که به اینجا رسیده ایم، اما امروز همه 
باهم باید کاری کنیم که به سوی رونق و 
ماندگاری برویم و ایرانی بسازیم که عزت 

و سربلندی اش افزوده شود.

در جلسه عصر یکشنبه هیأت دولت به ریاست دکتر 
مسعود پزشکیان، استانداران تهران، قم، خوزستان 
و لرستان معرفی شدند. بر این اساس با معرفی 
وزیر کشور و با تصویب اعضای هیأت دولت آقایان 
محمدصادق معتمدیان به عنوان استاندار تهران، 
اکبر بهرام جو به عنوان استاندار قم، سید محمدرضا 
موالی زاده به عنوان استاندار خوزستان و سید سعید 
شاهرخی به عنوان استاندار لرستان منصوب شدند.

 استاندار تهران
محمدصادق معتمدیان، متولد کرمانشاه دارای 
مدرک کارشناسی اقتصاد و کارشناسی ارشد مدیریت 
از دانشگاه ارومیه است . معتمدیان قبل از انتخاب 
به عنوان استاندار تهران، استانداری خراسان 
رضوی ، استانداری خراسان جنوبی و سابقه خدمت 
در استان های آذربایجان غربی، کرمانشاه، ایام 
و ستاد دستگاه های اجرایی در تهران را در کارنامه 
خود دارد . همچنین ریاست شورای سیاست گذاری 
مؤسسات آموزشی پژوهشی در شمال غرب کشور، 
خدمت در استان های آذربایجان غربی، کرمانشاه و 
ایام در سطح مدیرکل و معاون دستگاه های اجرایی 
از سال ۱۳79 تاکنون و خدمت در ستاد دستگاه های 
اجرایی در تهران تا سطح مدیرکل از مهم ترین 

سوابق اجرایی معتمدیان است.

 استاندار قم
اکبر بهنام جو، عضویت در شورای مرکزی انجمن 
اسامی دانشگاه گیان، عضویت در جهاد دانشگاهی 
دانشگاه، شهردار انزلی در ١٣٧١، مدیرکل دفتر 
شهر و روستای استانداری گیان، رئیس مسکن 
و شهرسازی استان گیان و معاون امور عمرانی 
استانداری اردبیل از جمله سوابق مدیریتی وی است. 
اکبر بهنام جو از سال ۱۳۸5 به مدت ۱۰ سال در 
شرکت های گردشگری عهده دار سمت های معاونت 
و مدیرعاملی بوده است. مدیر پروژه صحن فاطمه 
زهرا)س( حرم حضرت علی)ع( در بخش طراحی و 
نظارت قرارگاه خاتم الانبیا، عضویت در هیأت مدیره 

شرکت های گردشگری، اقتصادی و عمرانی از دیگر 
سوابق مدیریتی وی در بخش خصوصی است.

 استاندار خوزستان
سید محمدرضا موالی زاده از نمایندگان ادوار مجلس 
است و سابقه معاونت  وزارت رفاه، وزارت ارشاد، مدیر 
کل سیاسی وزارت کشور و سفیر ایران در الجزایر را 
در کارنامه کاری خود دارد. معاونت توسعه مدیریت 
و منابع استانداری خوزستان، معاون مدیرکل امور 
اقتصادی استانداری، رئیس گروه امور بازرگانی، 
صنایع و معادن، مدرس اقتصاد دانشگاه های اهواز، 
عضویت در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، 
عضویت در کارگروه تنظیم بازار از جمله سوابق 

اجرایی و مدیریتی سید احمد موالی زاده است.

 استاندار لرستان
سید سعید شاهرخی از نیروهای بومی لرستان 
است که مسئولیت استانداری همدان را در پرونده 
خود دارد. معاون سیاسی - امنیتی استانداری های 
لرستان، قزوین و همدان از دیگر سوابق این مدیر 
لرستانی است. سرپرست معاونت توسعه مدیریت و 
منابع انسانی استانداری لرستان، فرماندار شهرهای 
نهاوند، اسدآباد، مایر، تویسرکان و قروه، معاون 
فرماندار کهگیلویه و بویراحمد، رئیس دبیرخانه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان لرستان، کارشناس مسئول 
شورای توسعه و برنامه ریزی استان لرستان و کارشناس 
مسئول امور شهری و شوراهای استانداری لرستان از 
دیگر عناوین مسئولیتی سعید شاهرخی بوده است.

رئیس مجلس شورای اسامی ضمن هشدار 
به اتحادیه اروپا و سایر گزافه گویان درباره 
جزایر سه گانه، تسریع دولت را در فراهم 
کردن مقدمات اجرای ماده 6۱ قانون برنامه 
هفتم پیشرفت کشور برای توسعه این جزایر 

ایرانی خواستار شد.
 محمدباقر قالیباف بخش مهمی از نطق 
پیش از دستورش در جلسه علنی دیروز 
مجلس را به موضع گیری نسبت به بیانیه 
پایانی نشست مشترک شورای همکاری 
خلیج فارس و اتحادیه اروپا اختصاص داد. 
رئیس مجلس در این باره گفت: »شورای 
همکاری کشورهای خلیج فارس به جای 
آنکه توان خود را صرف توقف ماشین جنگی 
رژیم صهیونیستی کند، همچنان به طرح 
ادعاهای بی اساس درباره تمامیت ارضی 
ایران ادامه می دهد؛  جمهوری اسامی 
اتحادیه اروپا و برخی از کشورهای تأثیرگذار در 
آن اتحادیه نیز، خود را از کشورهایی مستقل 
و دارای اراده، به بازیگرانی گوش به فرمان 
رژیم صهیونیستی و توجیه گر نسل کشی 
آن رژیم در غزه و لبنان تنزل داده اند.« 
وی در ادامه تصریح کرد: اتحادیه اروپا و 
سایر گزافه گویان بدانند که جزایر سه گانه 
ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک پاره تن 
ایران است و کسی جرأت نخواهد داشت که 
خاف این اصل مسلم اقدامی انجام دهد و 
برای موجودیت خودشان بهتر است که اراده 
ملت ایران را برای تثبیت این اصل مورد 

آزمون قرار ندهند.
قالیباف در ادامه با اشاره به سفر هفته گذشته 
خود به لبنان گفت: وظیفه ما این بود که 
پیام حمایت ملت سربلند ایران را به مردم 
لبنان و نیروهای مقاومت اباغ کنیم و پیام 
مظلومیت و اقتدار مردم لبنان را با استفاده از 
ظرفیت های اجاسیه مجالس جهان به گوش 
دنیا برسانیم. وی ادامه داد: در کنار وظایف 

روشنی که ما مسئولان داریم از مردم مسلمان 
ایران و شیعیانِ اهل بیت عصمت می خواهم 
به وظیفه انسانی و دینی خود عمل کنند و با 
شرکت در پویش های ملی مورد تأیید، همچون 
پویش ایران همدل، نام خود را جزو یاورانِ 

مؤثر جبهه مقاومت ثبت کنند.

اعلام وصول تقاضای مجدد استعفای 
حسین زاده

تقاضای مجدد استعفای عبدالکریم حسین زاده 
از نمایندگی مجلس شورای اسامی اعام 
وصول شد. درخواست استعفای حسین زاده 
که اکنون به خواست رئیس جمهور معاونت 
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور را 
بر عهده دارد نخستین بار در جلسه علنی 
۲5 شهریور اعام وصول و در جلسه علنی ۴ 
مهر مطرح شد؛ اما نمایندگان با آن مخالفت 
کردند. بر اساس اعام محمد رشیدی عضو 
هیأت رئیسه مجلس، از آنجا که رئیس جمهور 
برای بار دوم در نامه ای به مجلس اعام کرده 
که می خواهد حسین زاده را به عنوان معاون 
خود منصوب کند، در اجرای ماده 9۰ آیین نامه 
داخلی تقاضای مجدداً اعام وصول شده و 
هفته آینده در دستور کار مجلس قرار می گیرد.
در جلسه علنی دیروز مجلس، نمایندگان 
با کلیات طرح اصاح و الحاق موادی به 
 قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان 

موافقت کردند.

در جلسه دیروز هیأت دولت و با رأی اعتماد کابینه صورت گرفت

آغاز به کار 4 استاندار جدید
قالیباف در هشدار به گزافه گویان درباره جزایر سه گانه :

اراده ملت ایران را مورد آزمون قرار ندهید

President.ir

     سید سعید شاهرخی

اکبر بهنام جو

      سید محمدرضا موالی زاده

      محمدصادق معتمدیان


